
1/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

2,627,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

26,800,000円

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札結果表（公表用）

令和　８年　３月１３日

5000002992

12
（株）中村商会

中村　司

企業局３階入札室

納入期限

（有）特装販売

沖　健二 5000003084

9

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　７年　７月１８日　１３時３０分

*******円予定価格

14
日産自動車販売（株）　福岡支社

宮下　良 5000003989

13
（株）ナカムラ消防化学　福岡営業所

山口　貴志 5000000291

5000002311

11

5000003530

業者名

10
（有）筑邦トーハツ商会

桐岡　晴夫 5000001243

（株）杉山自動車

杉山　拓洋

落札率 ***%

福岡トヨタ自動車（株）

大牟田車輌商会

落札者
福岡県福岡市中央区渡辺通４丁目８－２８

1
愛知ポンプ工業（株）

有馬　拓 5000003428

2
田中　正彦

特殊車の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額28,897,000円

高規格救急自動車

大牟田市消防本部　１階車庫

契約番号

案件名

納入場所

5073000078 車両/特殊車

3
5000001232

小川ポンプ工業（株）　福岡事務所

5000001326

甲斐　雅之

九州日野自動車（株）　久留米支店

來島　啓一

5

6

4
5000003996

キャタピラー九州（株）　福岡・佐賀支店

8
（株）消防防災

成良　仁志

5000004132城戸　治人

5000002807

7

（株）倉重ポンプ商会

倉重　功

澤田　悦幸 5000000395

ジーエム市原工業（株）



2/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

2,627,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

落札

26,270,000円

辞退

失格

辞退

失格

辞退

入札結果表（公表用）

令和　８年　３月１３日

5000000258

26
（有）吉永商店

吉永　亮祐

企業局３階入札室

納入期限

（株）モリタテクノス　福岡支店

小林　功 5000002317

23

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　７年　７月１８日　１３時３０分

*******円予定価格

27
（株）ＷＥＲＭ　福岡事務所

野中　敏郎 5000004000

5000001282

25

5000000356

業者名

24
（株）モリタエコノス　福岡支店

永利　和哉 5000000267

（株）モリタ　福岡支店

松岡　孝治

落札率 ***%

福岡トヨタ自動車（株）

日本ドライケミカル（株）　九州支店

落札者
福岡県福岡市中央区渡辺通４丁目８－２８

15
日産福岡販売（株）　大牟田店

田中　三大 5000000350

16
萩野　英二

特殊車の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額28,897,000円

高規格救急自動車

大牟田市消防本部　１階車庫

契約番号

案件名

納入場所

5073000078 車両/特殊車

17
5000000362

日本機械工業（株）　福岡営業所

5000000831

樋口　和宏

（株）花園モータース

藤　計輝

19

20

18
5000003527

（株）ハッセイ

22
福岡トヨタ自動車（株）

金子　直幹

5000002480井上　良一

5000000849

21

福岡スバル（株）　大牟田店

末永　一徳

澤田　守雄 5000002303

（株）福岡トーハツ


